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Griglia quadrata da esterno in alluminio

anodizzato

11161656 - 11161657 - 11161658

CARATTERISTICHE TECNICHE:

» Realizzata in alluminio anodizzato
» Dotata di rete anti-insetto
» Fissaggio con viti

DIMENSIONE ATTACCO
POSTERIORE [mm]

PROFONDITA [mm]

PORTATA D'ARIA (VEL. 2 m/s)
[m*/h]

11161656

11161657

11161658

GRIGLIA QUADRATADI
VENTILAZIONE IN ALLUMINO DA
ESTERNO 300x300

GRIGLIA QUADRATADI
VENTILAZIONE IN ALLUMINO DA
ESTERNO 400x400

GRIGLIA QUADRATADI
VENTILAZIONE IN ALLUMINO DA
ESTERNO 500x500

300x 300

400 x 400

500 x 500

48

48

43

400

890

960
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